

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Kongsted Autoværksted ApS

Møllevej 42 - Kongsted
4683 Rønnede

CVR nr. 35513701

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. marts 2026

Dirigent

Klaus Eriksen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongsted Autoværksted ApS
Møllevvej 42 - Kongs
4683 Rønnede

Årsrapport
Regnskabsklasse B

Telefon: 5671 1372
Fax: 5671 1374

CVR-nr.: 35513701
Stiftelsesdato: 30. august 2013
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Eriksen

Revisor

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Jernbanegade 6
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. marts 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af autoværksted, overvejende for personbiler og mindre varevogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 18.196. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab		1.057.884	1.237.675
Personaleomkostninger	1.	-1.033.057	-1.030.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.823	-6.999
Resultat før finansielle poster		18.004	200.669
Andre finansielle indtægter		1.046	5.690
Andre finansielle omkostninger		-854	-687
Ordinært resultat før skat		18.196	205.672
Skat af årets resultat	2.	-4.214	-45.386
ÅRETS RESULTAT		13.982	160.286
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		28.000	42.000
Overført resultat		-14.018	118.286
Disponeret i alt		13.982	160.286

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Produktionsanlæg og maskiner		0	6.823
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.823</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.823</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		39.681	37.944
Varebeholdninger i alt		<u>39.681</u>	<u>37.944</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.748	39.509
Andre tilgodehavender		7.270	0
Periodeafgrænsningsposter		48.576	44.100
Tilgodehavender i alt		<u>104.594</u>	<u>83.609</u>
Likvide beholdninger		1.563.059	1.612.091
Likvide beholdninger i alt		<u>1.563.059</u>	<u>1.612.091</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.707.334</u>	<u>1.733.644</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.707.334</u>	<u>1.740.467</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.261.953	1.275.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret		28.000	42.000
Egenkapital i alt		1.369.953	1.397.971
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelser til udskudt skat		8.597	9.113
Hensatte forpligtelser i alt		8.597	9.113
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.364	91.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		182.420	242.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.784	333.383
Gældsforpligtelser i alt		328.784	333.383
PASSIVER I ALT		1.707.334	1.740.467
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		
Eventualforpligtelser	5.		
Andre forpligtelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	80.000	1.275.971	42.000	1.397.971
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-14.018	28.000	13.982
Udbetalt udbytte	0	0	-42.000	-42.000
Egenkapital, 31. december 2025	80.000	1.261.953	28.000	1.369.953
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	80.000	1.157.685	0	1.237.685
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	118.286	42.000	160.286
Egenkapital, 31. december 2024	80.000	1.275.971	42.000	1.397.971

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	863.909	858.373
Pensioner	100.965	100.373
Andre omkostninger til social sikring	68.183	71.261
	<u>1.033.057</u>	<u>1.030.007</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2025	2024
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.730	45.782
Regulering af udskudt skat	-516	-396
	<u>4.214</u>	<u>45.386</u>
		Produktions- anlæg og maskiner
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		315.690
Anskaffelsessum, ultimo		<u>315.690</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-308.867
Årets af- og nedskrivninger		-6.823
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-315.690</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
6. Andre forpligtelser		
Selskabet har ikke andre forpligtelser.		
